2026/01/30 12:59:42 / SB050920_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

本文

2026年１月30日

各　位

会 社 名 野 崎 印 刷 紙 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野﨑 隆男

(コード番号:7919　東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理部長 内藤 孝憲

( T E L ： 0 7 5 - 4 4 1 - 6 9 6 5 )

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

15,000 700 758 530 32.14

今回発表予想(Ｂ) 14,000 470 525 347 21.42

増減額(Ｂ-Ａ) △1,000 △230 △233 △183

増減率(％) △6.6 △32.8 △30.7 △34.5

(ご参考)前期実績

(2025年３月期)
14,570 690 751 522 31.45

2026年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年４月23日付の「2025年３月期　決算短信〔日本基準〕

(連結)」において公表しております2026年３月期の連結業績予想値について、下記のとおり修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想

　2026年３月期通期連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

２．修正の理由

2026年３月期の通期業績予想につきまして、売上高は前年に計上をした物流向け特需の反動や、同

業他社との価格競争等による販売価格の低下、コストアップ分の価格修正の遅れにより、当初の予想

を下回る見込みとなりました。また、工場の設備投資の計画変更に伴う修繕工事の増加、セキュリテ

ィ強化を目的としたＩＴ機器の全面更新に伴う製造原価の上昇などにより売上総利益が減少したこと

で、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに当初の予想を下回る見込みとなり

ました。

　(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

　　今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　上